Kaupunkikeskus Tripla sisältää liikepaikkojen määrällä mitattuna Pohjoismaiden suurimman kauppakeskuksen, Mall of

Triplan, yhden Suomen suurimmista hotelleista, 50 000 m2 toimistoja, Pasilan uuden rautatieaseman ja yli 400 asuntoa.

Hankkeen arvioidaan valmistuvan kokonaisuudessaan vuoden 2020 aikana.

Tilauskantaan lisättiin suuria projekteja

Katsauskauden jälkeen Espoon kaupunki valitsi YIT Oyj:n ja Meridiam Investments II:n muodostaman projektiyhtiön

vastaamaan kolme päiväkotia ja viisi suurta koulua käsittävän PPP-hankkeen rahoituksesta, suunnittelusta,

rakentamisesta sekä ylläpidosta 20 vuoden ajan. Koulut ja päiväkodit on tarkoitus rakentaa seuraavien viiden vuoden

aikana. Hankkeen kokonaisarvo on noin 240 miljoonaa euroa.

Lisäksi Helsingin kaupunki valitsi YIT:n Kruunusiltojen raitiotiehankkeen pääallianssipartneriksi. Kruunusillat-yhteys

yhdistää 10 kilometrin raitiotieyhteydellä Laajasalon, Korkeasaaren ja Kalasataman Helsingin keskustaan.

  6 | Osavuosikatsaus 1.1.- 30.9.2019 |

Avainlukuja, IFRS

Milj. e

Raportoitu

7–9/19

Pro

forma,

oikaistu

7–9/18 Muutos

Raportoitu

1-9/19

Pro

forma,

oikaistu

1-9/181 Muutos

Pro forma,

oikaistu

1–12/181

Liikevaihto, jatkuvat toiminnot 807,5 734,4 10 % 2 239,1 2 073,2 8 % 3 201,0

Asuminen Suomi ja CEE 251,8 244,2 3 % 794,5 803,9 -1 % 1 157,9

Asuminen Venäjä 52,7 55,8 -6 % 132,5 147,4 -10 % 274,1

Toimitilat 252,2 211,4 19 % 738,4 606,5 22 % 1 045,2

Infraprojektit 250,0 215,2 16 % 584,0 511,9 14 % 716,8

Kiinteistöt   0,1   0,0

Muut erät 0,8 7,8  -10,4 3,5  7,1

Liikevoitto, jatkuvat toiminnot 18,4 27,3 -33 % -16,5 18,5  104,7

Liikevoitto-%, jatkuvat toiminnot 2,3 % 3,7 %  -0,7 % 0,9 %  3,3 %

Oikaistu liikevoitto, jatkuvat toiminnot  25,7 31,4 -18 % 44,5 32,7 36 % 132,0

Asuminen Suomi ja CEE 14,0 23,9 -41 % 52,4 74,8 -30 % 103,3

Asuminen Venäjä 0,3 -7,8  -7,3 -28,9 75 % -32,8

Toimitilat -6,9 8,7  3,3 11,7 -72 % 67,8

Infraprojektit 11,5 5,9 95 % 8,6 -5,8  -6,5

Kiinteistöt 3,1 -0,2  1,4 -1,0  26,9

Muut erät 3,7 0,9  -14,0 -18,0  -26,7

Oikaistu liikevoitto-%, jatkuvat toiminnot 3,2 % 4,3 %  2,0 % 1,6 %  4,1 %

Asuminen Suomi ja CEE 5,6 % 9,8 %  6,6 % 9,3 %  8,9 %

Asuminen Venäjä 0,5 % -14,0 %  -5,5 % -19,6 %  -12,0 %

Toimitilat -2,7 % 4,1 %  0,5 % 1,9 %  6,5 %

Infraprojektit 4,6 % 2,7 %  1,5 % -1,1 %  -0,9 %

Kiinteistöt

Oikaisuerät 7,3 4,0 80 % 61,0 14,2 330 % 27,2

Tulos ennen veroja 7,4 20,7 -64 % -47,1 -7,0  71,4

Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot 6,4 19,5 -67 % -54,1 -8,1  48,7

Katsauskauden tulos, lopetetut toiminnot 20,1 16,6 21 % -4,2 -12,4 66 % -15,4

Katsauskauden tulos2 26,5 36,0 -26 % -58,4 -20,4 -186 % 33,3

Katsauskauden osakekohtainen tulos, e  0,13 0,17 - 24 % -0,28 -0,10 - 180 % 0,16

Oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, e 0,05 0,10 -50 % -0,05 0,00  0,32

Operatiivinen kassavirta investointien jälkeen -27,3 -33,04 17 % -81,4 -55,84 -46 % 148,64

Korollinen nettovelka kauden lopussa 982,7 767,84 28 % 982,7 767,84 28 % 562,94

Oikaistu korollinen nettovelka 723,4 n/a  723,4 n/a  n/a

Velkaantumisaste kauden lopussa, % 101,0 75,54  101,0 75,54  53,64

Oikaistu velkaantumisaste3 % 74,4 n/a  74,4 n/a  n/a

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 31,0 34,84  31,0 34,84  38,14

Oikaistu omavaraisuusaste kauden lopussa3 % 34,0 n/a  34,0 n/a  n/a

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, (viim. 12 kk), ROCE3, %  9,0 % n/a  9,0 % n/a  n/a

Tilauskanta kauden lopussa, jatkuvat toiminnot 4 764,3 4 806,45 -1 % 4 764,3 4 806,45 -1 % 4 285,65

1Vertailuissa käytetään pro forma -lukuja, jotka sisältävät Lemminkäisen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.‒31.1.2018, poislukien lopetetut toiminnot.
2 Emoyhtiön omistajille.
3Taloudellisten tunnuslukujen määritelmät on kuvattu taulukko-osion taulukossa 4.3.
4 Raportoitu.
5 Oikaistu raportoitu.

  7 | Osavuosikatsaus 1.1.- 30.9.2019 |

Liiketoiminnan kehitys

Liikevaihto

Kuluttaja-asuntokohteiden tuloutus kohteen valmistumisen yhteydessä.
1

Vertailuissa käytetään pro forma -lukuja, jotka sisältävät Lemminkäisen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.‒31.1.2018, poislukien lopetetut toiminnot.

[…]

Oikeudenkäyntejä käsitellään tarkemmin osavuosikatsauksen osiossa Oikeudenkäynnit.

3.7 Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Mall of Tripla -kauppakeskus avattiin Helsingin Pasilassa 17.10.2019. Vuoden viimeisellä neljänneksellä Kiinteistöt-

segmentti kirjaa liiketulokseen Mall of Tripla Ky -sijoituksen käyvän arvon arvostuksesta aiheutuvan merkittävän

positiivisen vaikutuksen. Täten myös segmentin sitoutunut pääoma kasvaa. YIT omistaa kauppakeskuksen omistavasta

Mall of Tripla Ky:stä 38,75 %. Kauppakeskuksen avautumisen myötä YIT:llä ei ole enää yhtiössä yhteistä päätäntävaltaa

tai huomattavaa vaikutusvaltaa. Tämän johdosta YIT lopettaa sijoituksen yhdistelyn pääomaosuusmenetelmällä

konsernitilinpäätöksessä ja käsittelee jatkossa kyseisen sijoituksen tuloksen kautta käypään arvoon arvostettavana oman

pääoman ehtoisena sijoituksena.

 48 |   Osavuosikatsaus 1.1.- 30.9.2019 |

4 LISÄINFORMAATIO

4.1 Tunnusluvut

Raportoitu

7-9/
2019

Oikaistu

7-9/
2018

Pro forma,
oikaistu
7-9/2018

Raportoitu

 1-9/
2019

Oikaistu

 1-9/
2018

Pro forma,
oikaistu
1-9/2018

Oikaistu

 1-12/
2018

Pro forma,
oikaistu

1-12/2018

Omavaraisuusaste, % 31,0 % 34,8 % n/a 31,0 % 34,8 % n/a 38,1 % n/a

Oikaistu omavaraisuusaste, %  34,0 % n/a n/a 34,0 % n/a n/a n/a n/a

Korollinen nettovelka, milj. e 982,7 767,8 767,8 982,7 767,8 767,8 562,9 562,9

Oikaistu korollinen nettovelka,
milj. e 723,4 n/a n/a 723,4 n/a n/a n/a n/a

Nettovelka/oikaistu pro forma
käyttökate, rullaava 12 kk n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a 3.2

Oikaistu nettovelka/oikaistu
käyttökate, rullaava 12 kk n/a n/a n/a 3,8 n/a n/a n/a n/a

Velkaantumisaste, % 101,0 % 75,5% n/a 101,0 % 75,5% n/a 53,6% n/a

Oikaistu velkaantumisaste, % 74,4 % n/a n/a 74,4 % n/a n/a n/a n/a

Oikaistu sitoutuneen
pääoman tuotto (ROCE),
rullaava 12 kk
 9,0 % n/a  n/a 9,0 % n/a n/a n/a n/a

Tulouttamaton tilauskanta
kauden lopussa, jatkuvat
toiminnot, milj. e  4 764,3 4 806,4 4 806,4 4 764,3 4 806,4 4 806,4 4 285,6 4 285,6

- josta Suomen ulkopuolisen
liiketoiminnan osuus, milj.e 1 417,5 1 043,4 1 043,4 1 417,5 1 043,4 1 043,4 1 000,1 1 000,1

Henkilöstö kauden lopussa,
jatkuvat toiminnot 7 675 7 858 7 858 7 675 7 858 7 858 7 556 7 556

Bruttoinvestoinnit, milj. e1 19,8 13,4 n/a 45,3 50,2 n/a 64,4 n/a

Osakkeen keskikurssi kauden
aikana, e 5,27 5,77 n/a 5,27 5,77 n/a 5,70 n/a

Osakkeen päätöskurssi, e 5,28 6,03 n/a 5,28 6,03 n/a 5,11 n/a

Osakkeiden markkina-arvo,
milj. e 1 102,3 1 266,6 n/a  1 102,3 1 266,6 n/a 1 073,3 n/a

Oma pääoma/osake, e 4,66 4,84 n/a 4,66 4,84 n/a 5,00 n/a

Osakekohtainen tulos,
jatkuvat toiminnot e 0,03 n/a 0,09 -0,26 n/a -0,04 n/a 0,23

Oikaistu osakekohtainen
tulos, jatkuvat toiminnot, e 0,05

n/a 0,10 -0,05 n/a 0,00 n/a 0,32

Ulkona olevien osakkeiden
painotettu keskiarvo,
laimentamaton, 1 000 kpl 210 208 200 619 209 058 210 208 200 619 209 058 203 002 208 952

Ulkona olevien osakkeiden
painotettu keskiarvo,
laimennettu, 1 000 kpl 210 615 201 410 n/a 210 615 201 410 n/a 203 778 n/a

Ulkona olevat osakkeet
kauden lopussa, 1 000 kpl 208 768 210 049 n/a 208 768 210 049 n/a 210 048 n/a

1 Bruttoinvestoinnit sisältävät investoinnit jatkuviin ja lopetettuihin toimintoihin